Protokół Nr LII/09

z obrad LII zwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice  

odbytej w dniu 29 grudnia  2009 r.

w sali konferencyjnej 

Urzędu Gminy w Grębocicach

Godzina rozpoczęcia sesji 9.00  godzina zakończenia sesji 9.40

W sesji uczestniczyło 14 radnych .

Ponadto w sesji udział wzięli:

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński,

- Skarbnik Gminy Grębocice pani Barbara Jurcewicz, 

- dyrektorzy i kierownicy Jednostek Organizacyjnych Gminy Grębocice

- sołtysi wsi należących do Gminy Grębocice

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu.

ZAŁ. Nr 1, 2, 3.

CZĘŚĆ PIERWSZA 

SPRAWY REGULAMINOWE
1)

Otwarcie sesji i powitanie

Przewodniczący  Rady Gminy w Grębocicach Pan Marian Wójcikowski dokonał otwarcia LII zwyczajnej sesji Rady Gminy w Grębocicach. Na wstępie powitał wszystkich przybyłych na sesję radnych, zaproszonych gości oraz sołtysów.

2)

Stwierdzenie prawomocności obrad

Na podstawie listy obecności przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie uczestniczy 14 radnych,  co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

3)

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad

Przewodniczący obrad złożył wniosek o zmianę porządku obrad. Do pkt 5 „podjęcie uchwał” wnioskuje o dopisanie lit. ”c” o treści „ w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Grębocice z przeznaczeniem na realizowane w roku 2009 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane plebanii Parafii Rzymskokatolickiej p. w. św. Michała Archanioła  w Kwielicach”.

Przewodniczący obrad odczytał porządek obrad po zmianach.
1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu  z sesji Rady Gminy z dnia 16 grudnia 2009 r.

4. Informacja o pracy Wójta między sesjami.

5. Podjęcie uchwał w sprawie:

a/ zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2009,
b/ ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2009,
c/ udzielenia dotacji z budżetu Gminy Grębocice z przeznaczeniem na realizowane w roku 2009 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane plebanii Parafii Rzymskokatolickiej p. w. św. Michała Archanioła w Kwielicach,

6. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów.

7. Sprawy różne.

8. Zakończenie obrad.
4)

Zatwierdzenie porządku obrad

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie wniosek w sprawie zmiany porządku obrad. Za przyjęciem zmian do porządku obrad głosowało 14 radnych. 

CZĘŚĆ DRUGA

OBRADY

Ad.3)

Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy z dnia 16 grudnia 2009 r.
Protokół został przyjęty bez uwag. 

Ad.4)

Informacja o pracy Wójta  okresie między sesjami. 

Wójt Gminy Grębocice omówił umowy i zarządzenia podpisane w okresie między sesjami.

Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik Nr 4 i 5 do protokołu. 

Wójt omówił realizację projektu budowlanego wodociągu Proszyce, Proszówek, Krzydłowice i powiadomił radnych o podpisaniu aneksu  przedłużającego termin wykonania projektu. 
Wójt Gminy podsumował inwestycje  wykonane w 2009 r. 

Ad 5)

Podjęcie uchwał

Ad. 5 a )
Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2009

Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Pani Barbara Jurcewicz Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. Omówiła zwiększenia dochodów o kwotę 25 000,00 zł na realizację zadania „Dostosowanie GCK do funkcji szkoleniowych”  oraz na „Budowę placu zabaw w m. Kwielice”.  
W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2009  podjęto jednogłośnie 14 głosami „za”.

Uchwała Nr LII/2211/2009 stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad. 5 b )

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2009
Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. 

Pani Barbara Jurcewicz Skarbnik Gminy Grębocice przedstawiła plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009. Poinformowała że wyszczególnione zadania są w trakcie realizacji a termin ich zakończenia upłynie w 2010 r.

W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2009  podjęto jednogłośnie 14 głosami „za”.

Uchwała Nr LII/212/2009 stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad. 5 c)
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Grębocice z przeznaczeniem na realizowane w roku 2009 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane plebanii Parafii Rzymskokatolickiej p. w. św. Michała Archanioła w Kwielicach
Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Wójt Gminy  omówił uchwałę uzasadniając potrzebę jej podjęcia. 
W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Grębocice z przeznaczeniem na realizowane w roku 2009 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane plebanii Parafii Rzymskokatolickiej p. w. św. Michała Archanioła w Kwielicach podjęto 14 głosami „za”.

Uchwała Nr LII/213/2009 stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad. 6)

Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów.

BRAK

Ad. 7)

Sprawy różne.

BRAK
Ad. 8 )

Zakończenie obrad

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący obrad  zamknął obrady LII zwyczajnej  sesji Rady Gminy w Grębocicach.

Na zakończenie Wójt gminy Grębocice złożył wszystkim Życzenia Noworoczne. 
Protokołował:

Daniel Czajkowski

